
Zarządzenia Nr 26/2006
Wójta Gminy Krasne

z dnia 07 listopada 2006 roku

w sprawie powołania zespołu do obsługi Gminnej Komisji Wyborczej
 i Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw oraz wójta 

Na podstawie art.  25,  ust.  2 i  3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójta 
/Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547/ zarządzam co następuje:

§ 1.

W  celu  zapewnienia  obsługi  techniczno-materialnej  warunków  pracy  Gminnej 
Komisji  Wyborczej  oraz  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  powołuję  zespół  w 
następującym składzie:

1. Heromińska Lucyna – Z-ca Kierownika USC

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W Ó J T     G M I NY 

     mgr inż. Paweł Kołakowski


